



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I

CONVITE Nº 017/2013

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de uniformes completo da Fanfarra composta pelos alunos da Escola Municipal Castorina Sabo Mendes, do Município de Diamantino - MT.

SEQ	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
01	Calça unissex na cor azul com fita dourada (instrumento)	UNID	30	64,33	1.929,90
02	Túnicas unissex na cor vermelha com punho e gola azul e fitas douradas (com 13 botões metal dourado) (instrumento)	UNID	30	214,67	6.440,10
03	Quepe preto masculino	UNID	22	55,00	1.210,00
04	Luvas em helanca branca	PAR	64	11,00	704,00
05	Platina preta com detalhes em laço húngaro e fita dourada	PAR	58	32,67	1.894,86
06	Brasão do município bordado com mão de obra de colocação nos quepes	UNID	58	11,00	638,00
07	Bandeira do município bordada (manga direita)	UNID	58	5,33	309,14
08	Logotipo da escola bordado (manga esquerda)	UNID	58	5,50	319,00
09	Saia vermelha com pregas (comissão de frente)	UNID	11	64,83	713,13
10	Saia azul com pregas (comissão de frente e porta bandeira)	UNID	13	64,83	842,79
11	Túnica fem. (blaser) na cor branca com manga e gola vermelha e fita dourada (com 06 botões metal dourado) (comissão de frente)	UNID	11	181,67	1.998,37
12	Túnica fem. (camisete) na cor branca com manga e gola azul e fita dourada (com 06 botões metal dourado) (comissão de frente e porta bandeira)	UNID	13	181,67	2.361,71
13	Cordel para apito vermelho	UNID	25	8,80	220,00
14	Cordel para apito azul	UNID	26	8,80	228,80
15	Tunica na cor azul marinho com punho e gola vermelha e fita dourada (com 13 botões metal dourado) MAESTRO CARLINHOS	UNID	01	214,67	214,67
16	Calça unissex na cor vermelha – MAESTRO CARLINHOS	UNID	01	64,33	64,33
17	Calça unissex na cor azul – COREOGRAFO ROBERT	UNID	01	64,33	64,33
18	Tunica na cor vermelha com punho e gola vermelha e fita dourada (com 13 botões metal dourado) COREOGRAFAM ROBERT	UNID	01	214,00	214,00
19	Calça unissex na cor azul – BANNER	UNID	02	64,33	128,66
20	Tunica na cor vermelha com punho e gola vermelha e fita dourada (com 13 botões metal dourado) BANNER	UNID	02	214,67	429,34
21	Alamar amarelo ouro	UNID	02	37,67	75,34
22	Sapato masc. Preto touro flex	PAR	56	73,33	4.106,48
TOTAL					R\$ 25.106,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



Valor total balizado: **R\$ 25.106,95** (Vinte e cinco mil e cento e seis Reais e noventa e cinco centavos)

Diamantino - MT, 05 de Setembro de 2013.

João Paulo Braz da Silva
Presidente da CPL